REPRESENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO
PROCESSUAL JUNTO AO TCE/MG, TCU E DEMAIS
ÓRGÃOS DE CONTROLE; E ATUAÇÃO PERANTE A
CENTRAL DE PRECATÓRIOS (CEPREC) DO TRIBUNAL
DE JUSTIÇA. Contratada: GONÇALVES GUIMARÃES
SOCIEDADE INDIVIDUAL DO ADVOCACIA - CNPJ:
24.068.988/0001-99, Valor Total de R$ 89.040,00 (oitenta e
nove mil e quarenta reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 21/11/2025.

Prefeito Municipal de Piranga/MG